年　　　月　　　日

地産地消市民活動支援承認申請書

宮古島市長　　　　　　　　　　様

（申請者）
住所：
[bookmark: _GoBack]個人名・団体名：
代表者名

宮古島市地産地消市民活動支援要領にもとづき、下記のとおり市民活動を予定しているため、支援について承認していただくよう申請します。

記
１．市民活動の名称：
２．希望する支援内容：　イベントの共催　・　ロゴマークの使用
	（具体的な支援内容、またはロゴマークの使用方法等を記載してください）

３．市民活動の目的：

４．市民活動の内容：

※企画書を別添することも可能です
５．市民活動の時期：　　　年　　月　　日　　：　　～　　　年　　月　　日　　：
６．担当者の氏名・連絡先
　　　氏名：　　　　　　　　　　　　　　　電話：
　　　メール：
以上